

Hvem er vi?

PI/SPS er Grønlands eneste socialpædagogiske seminarium.

Vi udbyder uddannelser og kurser, der er med til at hæve fagligheden inden for den sociale sektor. Vi tilbyder desuden skræddersyede kurser efter forespørgsel. Se vores store udvalg af kurser på hjemmesiden.

Vores vision:

- Vi sætter fokus på vigtigheden af pædagogisk faglighed som forudsætning for alle borgeres udvikling og trivsel.
- Vi arbejder ud fra en grundidé om, at pædagogisk arbejde kræver både et blik for "det hele menneske" og for individets relationer til andre mennesker.
- Vi vil være en anerkendt og eftertragtet uddannelsesinstitution, der som ressourcecenter har et solidt fagligt fundament og sikrer en progression inden for sociale og pædagogiske uddannelser.

Kontakt os

Telefon: +299 38 35 50

Mail: kursus@pi.sps.gl

Hjemmeside: pi.sps.gl/kurstyper/



PI/SPS Socialpædagogisk seminarium

Marralinnguit 40

3952 Ilulissat

Grønland

Kursus

Grundlæggende vejlederkursus

Grundlæggende vejlederkursus i kollegiepædagogik



PERORSAANERMIK ILINNIARFIK
SPS - SOCIALPÆDAGOGISK SEMINARIUM - <http://pi.sps.gl/>

Introduktion

Dette kursus giver kompetenceudvikling til kollegiepædagoger og kollegieinspektører for større børn og unge der bor på kollegium. Med udgangspunkt i teoretiske ideer og praktiske øvelser får deltagerne indsigt i måder at håndtere dagligdagen. Så den enkelte kursUSDeltager kan medvirke til at skabe optimale betingelser for at beboere i kollegier får mulighed for at opbygge et fritidsliv der spiller fornuftigt sammen med de større børn og unges skolegang eller studie.

Kurset er opdelt i 2 moduler således efter første modul kursister har mulighed for at afprøve praktisk øvelse som de skal afholde hjemme i deres institutioner.

Der vil i kurset være oplæg om:

Modul 1:

- Fokus på lovgivning, herunder indsigt i lovgivninger såsom tavshedspligt og underretning samt samarbejdsaftaler mellem kollegiet og skolen/uddannelsesinstitution.
- Ungdommen som identitetsdannelsens livsfase, herunder handlemuligheder for den enkelte kursUSDeltager i forbindelse med ungdom og unges udvikling.

Modul 2:

- Pædagogiske metoder og tiltag, for at skabe optimale betingelser for at større børn og unge får muligheder for at indgår og udvikle sig i grupperinger og opbygge betydningsfulde relationer til jævnaldrende.
- Refleksion over egen rolle samt om ungdomsbegrebet har ændret sig igennem tiderne.

Målgruppe

Dette kursus henvender sig til kollegiepædagoger samt dem der arbejder med større børn og unge som bor i kollegium.

TIDSPUNKT: Kurset er inddelt i 2 moduler med varighed på 3 dage i uge 41 & 45 med 7 timers undervisning fra kl.9:00-16:00

PRIS: 6.900 kr. pr. deltager.

TILMELDINGSFRIST: 6. september 2024

STED: PI/SPS Socialpædagogisk Seminarium i Ilulissat.

SPROG: Grønlandsk

Underviser

Kristine Nielsen

Tilmelding og afmelding

Du kan tilmelde dig ved at udfylde tilmeldingsblanketten på hjemmesiden: <https://pi.sps.gl/pku-kurser/>

Blanketten kan udfyldes digitalt eller den kan printes og sendes til kursus@pi.sps.gl.

Information om din optagelse sker 1 måned før kursets start.

Hvis du bliver hindret i at kunne deltage, skal dette meddeles til kursusafdelingen via mail kursus@pi.sps.gl eller +299 38 35 50.

Betaling for deltagelse

I kursusgebyret er udgifter for kursusunderviser, kursusmaterialer og forplejning samt lokaleleje i Socialpædagogisk Seminarium PI/SPS inkluderet i prisen.

Arbejdsgiver sørger selv for udgifter til rejser, ophold og forplejning på hotellet.

Kursusbevis

Du vil få udstedt et kursusbevis ved 85% deltagelse.